報道関係者各位
プレスリリース

2021年8月19日
大衆立呑酒場まるやす酒店

8秒？9秒！？オリンピックの後は、お家で目指せ世界記録！
～本格的なお店のからあげの味をお家で10秒で仕込み完了～

からあげの素を二種類販売スタート！

約10年間で、10万個以上のからあげを揚げて来た店主が考えたお店の味を再現出来るからあげの素！

時短営業や休業が続く中、一周年を迎え何かできる事は無いかと、ずっと考えていました。
ある日ふと、思い出したこと。それは、以前10年ほど営んでいたからあげ店でのお客様のお声です。

「家でからあげすると、こんなにおいしく揚がらないんだよね～」

おうち時間が増える中、家で食事をすることも多くなっていると思います。
それなら、お店の味を再現、いやいやそれ以上に美味しいからあげが食べられたら…
当時のお客様の声を反映して作ったのが、今回の「からあげの素 二種類」！

この素があれば、10秒で仕込み完了！※漬け込み時間のぞく本格的なからあげ店の味が再現可能です！

＜商品内容＞
●仕込みは10秒塩からあげの素5P(1P 200g)
●仕込みは10秒カレーからあげの素5P(1P 200g)
●奥丹波とり2㎏
●鶏もも肉のタタキ3P(1P約300g前後)
※総重量約5㎏の内容量となっております。

そして、2021年8月現在、緊急事態宣言も発令された地域もありますので
期間限定、上記商品がすべてそろったお得なセットも販売開始。その名も

●「特別お鶏寄せセット!!!」※通常価格14000円が10000円ポッキリ！
（総重量約5㎏、クール便料金、送料、税込10000円）

＜注文方法＞
ネットショップらくうるカート内にある大衆立呑酒場まるやす酒店ストアにて
お見せURL https://maruyasu0807.raku-uru.jp/
(左記QRコードからショップ移行出来ます。)

外出や通常の生活などもまだ制限がある中、
10年間で10万個以上のからあげを揚げて来た店主が考えた、このからあげの素を使って、
まだまだ続くおうち時間に、美味しい一品を加えていただけたらと思います。

ぜひ貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら、下記お気軽にお尋ね下さいませ。

会社名：大衆立呑酒場 まるやす酒店
担当者：植田 隆広

TEL：06-6449-6292
携帯：090-6236-6559

※ただいま店舗休業中のため連絡は携帯または下記アドレスまでお願いします。
MAIL：torick_uyan3@yahoo.co.jp